D:\K+G Daten\E-Kat03\E0305-2.doc 3 / 2005
Frank Burkhardt GmbH
Breitenbachstr. 7-8 13509 Berlin
Tel.: 030 / 703 30 73
Fax: 030/ 703 17 04
 Elektrische Antriebe und
Öffnungseinrichtungen
Beschreibung Artikelnummer

♦ Äußerst geringe Geräuschentwicklung
♦ Umgebungstemperaturbereich -20 bis +60°C, nach
VdS 2580 für 2h bis +110°C
♦ Elektronische Endlagenabschaltung / Notabschal-
tung bei Überbelastung
♦ Abmessungen: siehe Zeichnung Kapitel 2.1.3
♦ Schutzart nach DIN EN 60529: IP42 (zur Verwen-
dung in trockenen Räumen)
♦ Hellgraue Silikon-Anschlußleitung, unten herausge-
führt, Länge ca. 2,5m, Temperaturbereich -50 bis
+180°C (nach DIN VDE 0282)
♦ Aufhängung oben, unten oder variabel durch Be-
festigungsset (siehe Kapitel 2.1.3)
♦ Durchmesser des Schubrohr- und Boden - Auges
6,1mm
S08C-200-6-2,5-VdS: 200mm Hub
S08C-300-6-2,5-VdS: 300mm Hub
S08C-350-6-2,5-VdS: 350mm Hub
S08C-400-6-2,5-VdS: 400mm Hub
S08C-500-6-2,5-VdS: 500mm Hub
S10C-200-6-2,5-VdS: 200mm Hub
S10C-300-6-2,5-VdS: 300mm Hub
S10C-350-6-2,5-VdS: 350mm Hub
S10C-400-6-2,5-VdS: 400mm Hub
S10C-450-6-2,5-VdS: 450mm Hub
8S08 C100 0200
8S08 C100 0300
8S08 C100 0350
8S08 C100 0400